о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 г. № 402-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 20.03.2019 г. № 111-П
«О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений
по приобретению в муниципальную
собственность Златоустовского городского
округа объектов недвижимого имущества -
помещений многоквартирных домов,
признанных непригодными
для проживания»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 15.08.2019 г. № 34-ЗГО «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 12.12.2018 года № 99-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа
на 2019 год и плановый период 2020 й 2021 годов» в рамках мероприятий,
предусмотренных программой Златоустовского городского округа «Управление
муниципальным имуществом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2019 г. № 111-П «О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений
по приобретению в муниципальную собственность Златоустовского городского
округа объектов недвижимого имущества — помещений многоквартирных
домов, признанных непригодными для проживания» изложить в новой

редакции, согласно приложению.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-83253

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

А.М. Карюков

'I

Вр-83253

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 04.10.2019 г. №402-П

Информация в отношении объектов недвижимого имущества - жилых и нежилых помещений
№
п/
п

Наименование Направление Наименование Общая Срок Стоимость Распределен Общий Распределен
объекта инвестировани главного площадь приобретени приобретен ие (по годам) (предельны ие (по годам

недвижимого я распорядителя жилого я объекта ИЯ стоимости й)объем реализации)
имущества средств помещени недвижимое (рыночная приобретени инвестиций общего

бюджета я(кв. м) ти стоимость) я объекта тыс. руб. (предельного
Златоустовско (тыс. руб.) недвижимое ) объема
го городского ти инвестиций.

округа тыс. руб.
Помещение, Приобретение ОМС 56,0 Апрель 1 103,870 2019 г.- 1 103,870 2019 г.-
назначение: недвижимого «Комитет по 2019 г. 1 103,870 1 103,870
жилое, имущества в управлению
расположенно собственность имуществом
е по адресу: Златоустовско ЗГО»
Челябинская го городского
область, г.
Златоуст, ул.
Черныщевског
О, д. 3, кв. 15
(две комнаты
общей жилой

округа

площадью
33,6 кв.м,
общей
совокупной
площадью 56
кв. м)

Вр-83253

Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
Черньппевског
о, д. 3,кв. 21
(одна комната
общей жилой
площадью
13,4 кв. м,
общей
совокупной
площадью 18
кв. м)

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

18,0 Апрель
2019 г.

595,891 2019 г.-
595,891

595,891 2019 г.-
595,891

Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
Черньппевског
о, д. 3, кв. 21
(одна комната
общей жилой
площадью
23,1 кв. м,
общей

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

31,0 Апрель
2019 г.

849,0 2019 г.-
849,0

849,0 2019 г.-
849,0

Вр-83253

С0В01СуПН0Й
площадью
31,0 кв.м)
Помещение, Приобретение ОМС
назначение: недвижимого «Комитет по
жилое. имущества в управлению
расположенно собственность имуществом
е по адресу: Златоустовско ЗГО»
Челябинская го городского
область, г.
Златоуст, ул.
1-я Нижне-
Вокзальная, д.
27, кв. 5
(двухкомнатна
я квартира
общей
площадью
40,8 кв.м)

округа

Помещение, Приобретение ОМС
назначение: недвижимого «Комитет по
жилое. имущества в управлению
расположенно собственность имуществом
е по адресу: Златоустовско ЗГО»
Челябинская го городского
область, г.
Златоуст, ул.
Черныщевског
О, д. 3, кв. 30
(одна комната
общей жилой
площадью
23,7 кв.м,
общей

округа

40,8 Апрель
2019 г.

1 195,214 2019 г.-
1 195,214

1 195,214 2019 г.-
1 195,214

31,2 Ноябрь
2019 г.

773,946 2019 г.-
773,946

773,946 2019 г.-
773,946

Вр-83253

совокупной
площадью
31,2 кв.м)

6 Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
Кирова, Д.5,
КВ.17

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

51,7 Июль
2019 г.

671,0 2019 Г.-671,0 671,0 2019 г.-671,0

7 Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
Кирова, д.5,
КВ.22, коми. 1

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

20,7 Июль
2019 г.

366,4 2019 г.-366,4 366,4 2019 г.-366,4

8 Помещение,
назначение:
нежилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
им. В. Геппа,
д. 8, нежилое
помещение 1,

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

139,8 Июль
2019 г.

545,0 2019 г.-545,0 545,0 2019 г.-545,0

Вр-83253

общей
площадью
139,8 кв.м

9 Помещение,
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу:
Челябинская
область, г.
Златоуст, ул.
им. К.
Заслонова, д.З,
КВ.5

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

53,3 Июль
2019 г.

507,35 2019 г-
507,35

507,35 2019 г.-
507,35

10 Помещение:
назначение:

жилое,
расположенно
е по адресу: г.
Златоуст, ул.
им. В. Геппа,

д. 8, кв. 11

Приобретение
недвижимого
имущества в

собственность
Златоустовско
го городского

округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

74,4 Октябрь
2019 г.

821,3 2019 г.-821,3 821,3 2019 г.-
821,3

11 Помещение:
назначение:
нежилое,
расположенно
е по адресу: г.
Златоуст, ул.
Дворцовая, д.
6 нежилое
помещение,
общей
площадью 176
кв.м

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

176 Октябрь
2019 г.

2 384,0 2019 г.-
2 384,0

2 384,0 2019 г.-
2 384,0

Вр-83253

12 Помещение:
назначение:
жилое,
расположенно
е по адресу: г.
Златоуст, ул.
им. В. Геппа,
д. 8, кв. 2

Приобретение
недвижимого
имущества в
собственность
Златоустовско
го городского
округа

ОМС
«Комитет по
управлению
имуществом
ЗГО»

97,2 Октябрь
2019 г.

983,3 2019 г.-983,3 983,3 2019 г.-983,3

ИТОГО: 790,1 10 796,271 10 796,271

Вр-83253